perkančiosios organizacijos turi taikyti pirkdamos prekes, paslaugas ar darbus, taikymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ (4.4.4 p. pirkimo vykdytojas savarankiškai nustato aplinkos apsaugos kriterijus (4.4.4.1. 

p.). 

II. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5. Maksimali sutarties vertė  be PVM – 389,80 EUR (trys šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai 

80 ct). Į kainą įskaičiuotos visos Pardavėjo išlaidos, susijusios su sutarties vykdymu (sandėliavimo, 

markiravimo, pristatymo ir kt.). Prekėms taikomas prekių pirkimo dieną galiojantis PVM.  

6. Sutartyje nustatyti fiksuoti prekių įkainiai, kurie gali būti keičiami tik sutartyje nustatyta